Sistema anti-tombamento
Fixar a cantoneira (CT) com o
parafuso (P), no tampo. Apos,
encostar a cOmoda na parede

e utilizar o parafuso (K), para furar

o fundo e fixar na parede com a

bucha plastica (X).

Sistema anti-inclinacion
Fijar la esquina (CT) con el tornillo
'(P), en la tapa. Después de, colocar
la comoda en la pared y utilizar
el tornillo (K), para pegar el fondo
y fijar en la pared con el casquillo
plastico (X).

Anti-tipping system
Secure the angle bracket (CT)
with the screw (P) on the top.
Then lay the dresser on the wall
and use the screw (K) to drill
the bottom and fix it to the
wall with the plastic sleeve (X).

Peso distribuido Peso distribuido Distributed
de maneira de manera weight so
uniforme uniforme uniform
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OBS: Rodapé com
© opgoes de cores:
© - ROSA
| -AZUL
///// - BRANCO
. - CINZA

FERRAMENTAS NECESSARIAS
-. HERRAMIENTAS NECESARIAS
TOOLS NECESSARY
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LISTA DE FERRAGENS /LISTA DE MATERIALES / HARDWARE LIST

A @ Tampa Adesiva Papel 06
AT Cantoneira Plastica 1 2
B 05 [ iy 106

BW Ot 08
BX Bisnaga de Cola 12g 01

BZ Sapata L 04 ®///
CA = 04 v~

= = = Corrediga roldana 350mm
//
cC () e 78 v
Parafuso 3,5 X 12 cab. pequna ®/ — =80

D (<o) [ THn e A [
H (=

PX ©) i 08

0672

580

Y | — Prego 10 x 10 36

cT i o] O
= Cantoneira

K @“ TR R R 4,0 x 40 01

P 3,5X 12 01

X Bucha @6mm 01

Utilizar a régua abaixo para medir as ferragens:
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

medidas em mm
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Senhor montador!
Nessas etapas da
montagem,verifique com o
L cliente qual a opgéo de cor que
< 0 mesmo deseja no rodapé,
\' ROSA, AZUL, BRANCO
ou CINZA, somente depois
prossiga a montagem.

9 Senhor montador!
Informamos que a numeragao
das pegas encontra-se no
topo das mesmas conforme

desenho.

Sefior Armador!

se encuentran arriba
de las mismas, de
acuerdo al modelo.

Les informamos que la
numeracion de las piezas

number of each piece is

according to the model.

Dear Assembler!
We inform you that the

located on the top of it,

ror
NO
596 -
573 -
574 -
575 -
576 -
577 -
579 -
581 -
582 -
583 -
584 -
584 -
578 -
580 -
9672 -

LISTA DE PECAS

DENOMINACAO
LATERAL DE GAVETA
LATERAL GAVETA MAIOR
LATERAL DIREITA
LATERAL ESQUERDA
COSTA DE GAVETA
COSTA GAVETA MAIOR
FUNDO DE GAVETA
TAMPO
FRENTE DE GAVETA
FRENTE GAVETA MAIOR
RODAPE ROSA/AZUL
RODAPE BRANCO/CINZA
TRAVESSA
COSTA
PERFIL |

€

NO

596 -
573 -
574 -
575 -
576 -
577 -
579 -
581 -
582 -
583 -
584 -
584 -
578 -
580 -

9672 -

LISTA DE PIEZAS

DENOMINACION
LATERAL CAJON
LATERAL CAJON MAYOR
LATERAL DERECHA
LATERAL IZQUIERDA
RESPALDO CAJON
RESPALDO CAJON MAYOR
FONDO CAJON
TAPA
FRENTE CAJON
FRENTE CAJON MAYOR
ZOCALO ROSA/AZUL
ZOCALO BLANCO/GRIS
TRAVIESA
RESPALDO
PERFIL |

g

NO
596
573
574
575
576
577
579
581
582
583
584
584
578
580
9672
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